
MOVIMIENTO ACCIONARIO OCTUBRE 15 DE 2025 
Modalidad 	Cantidad 	Número 

(*) 	No. Acciones 	de Oper. 

	

Monto 	Pr. Promedio 

	

Millones 	Pesos(2) 
Pr. Inicial 	Pr. 

Pesos 
Mínimo 	Pr. 

Pesos(3) 
Máximo 	Pr. Último 

Pesos(3) 	Pesos 
Variac. 	Variac. 	Comp. EQTY 	PROX. P. EXD. (7) 	Vr. Dividendo 	Cap. Bursátil 
Dia (4) 	Anual (5) 	(6) 	INICIA 	TERMINA 	Anual Pesos 	Millones (8) 

Valor en 
Libros 

Utilidad 
por Acción 

Yield (9) 	QTOBI N (10) 	RPG (11) 	YTD (12) COMP. 
COLCAP(13) 

COMP. 
COLSC(14) 

Especies 
Canasta EQTY(1) 

210,00  0,0096 	5,00% 	0,07% 0,00 	3.813.986,89 376,14 -0,38 0,0096 	0,56  -552,63 	1617% 0,0096  4,36% BBVACOL 

C 524.039,00 	23 176,46 	• 336,72 336,00 33500 339,00 	337,00  0,30% 	13,0996 	0,92% 	11-01C-2025 18-DIC-2025 	29,16 	14.565.201,51 ' 428,69 64,89 8,65% 	0,79  5,19 	13,0996 0,0096 0,00% BHI 

S - - - 	4.100,00 0,00% 	110,26% 	0,06% 354,40 	242.716,03 1.587,69 549,69 8,64% 	2,58  7,46 	88,07% 00096 3,90%  	BMC 

C 13.33100 	65 47129 	35350,13  3530000 35.10000 35.46000 	35380,00 123% 	30,84% 	2,0396 	28-OCT-2025  5-NOV-2025 	1352,00 	12368.78/79 4513175 3.12004 4,95% 	0,78 1134 	31,7296 082% 00096  	BOGOTA 

1.143,00 	23 14,23 	12.446,51 11400,00 1140000 000% 	29,1796 	0,04% 1.64132 	750367,02 9946,65 • 1.617,86 13,24% 	1,25  7,66 	2525% 0,00% 2,43% BVC 

C 46137700 	260 2.232,87 	4.839,58 4.830,00 4.810,00 4.860,00 	4.855,00 0,52% 	22,91% 	3,10% 	17-OCT-2025 24-0C1-2025 	326,00 	5.062.280,78 4.284,39 596,58 6,71% 	1,13  8,14 	31,93% 2,14% 0,00%  	CELSIA 

C 420.297,00 	255 4307,00 	10.247,51 10340,00 10.200,00 	, 10.400,00 	10.240,00 -0,97% 	31,28% 	8,05% 	26-NOV-2025 3-DIC-2025. 	770,00 	13.214.296,92 10.086,41 -2.263,50 7,52% 	1,02 -4,52 	0,39% 6,15% 0,00% 2 CEMARGOS 

C 235.765,00 	252 1434116 	61184,99 6200000 60100,00 62300,00 	61320,00 1,10% 	0,00% 	1/83% 3.900,00 	5533652558 43523,77 149302 	' 636% 	1,41 9,44 	000% 1456% 000% 2 CIBEST 

C 8.35100 	23 53,69 	142729 6310,00 630000 1300,00 	, 6300,00 -0,16% 	--40,23% 	014% 3131,10 	21490119 41484,77 3331,15 5129% 	014 1,89 	-4324% > 	0,12% 5,57% 12 CNEC 

C 805.548,00 	59 351,88 	436,82 428,00 . 	43000 442,00 	430,00 0,47% 	61,65% 	0,20% 0,00 	487.729,62 1.144,61 -145,38 0,00% 	0,38 -2,96 	-11,52% 0,00% 12,13% 2 CONCONCRET 

C 36.607,00 	415 622,98 	17.017,96 16.980,00 16.800,00 17.180,00 	17.180,00 1,18% 	29,76% 	2,19% 0,00 	6.263.464,40 36.026,31 1.097,26 0,00% 	0,48 15,66 	17,03% 1,39% 0,00% 2 CORFICOLCF 

C 9406.431,00 	552  16349,68 	1338,14 1.72500 1.730,00 1.750,00 	1.740,00 0,87% 	-2,25% 	6,16% 214,00 	7154304176 1926,83 303,66 _12,30% 	0,90  5,73 	3,88% 80Q% 0,00% 2 ECOPETROL 

- - 	550,00 0,00% 	-8,33% 	0,05% 0,00 	315.901,20 679,58 -550,43 0,00% 	0,81 -1,00 	-8,3396 0,00% 2,92% -- ELCONDOR 

C 3.089.406,00 	15 63,00 	20,39 20,50 20,40 20,40 	20,40 -0,49% 	36,00% 	0,09% 0,00 	236.704,82 43,45 0,16 0,00% 	0,47 127,50 	58,14% 0,00% 5,38% 2 ENKA 

5 29.607,00 	3 1,46 	49,18 50,00 ... 	 - 	50,00 0,00% 	-37,50% 	0,03% 0,00 	177.527,67 566,47 -34,87 0,00% 	0,09  -1,43 	-32,43% 0,01% 1,73% ETB 

C 1.487588,00 	89 4149,32 	3.125,41 1125,00 3.11500 3.165,00 	3125,00 0,00% 	33,55% 	009% 21,11 	4.055.82112 5304,89 27075 0,6896 	059 1154 	• 49,1696' 0,00% 5,43% EXITO 

S - 4,06 0,00% 	'62,4096 	0,03% 0,00 	37359,50 ' 	33,15 -0,87 	. 0,00% 	0,12 -4,67 	103,0096 0,00% 1,88% FABRICATO 

C 79509100 	152 /315,90 	.291175 2910,00 290000 1940,00 	1940,00 103% 	1667% 	9,02% 	09-0IC-2025 16-DIC-2025 	' 23800 	2699216043 /000,00 286,82 810% 	1,47  10,25 	20,49% 7,54% 0,00% 2 GEB 

C 326400 	42 259,02 	79357,88 7934000 78280,00 79540,00 	7950000 -0,05% 	30,07% 	1,76% 	11-NOV-2025 19-NOV-2025 	1736,00 	149216196 178.718,84 2117176  3,44% 	0,44 3,67 	31,62% 121% 0,0096 2 GRUBOLIVAR 

C 19392600 	152 139758 	1751998 1716000 17100,00 1716000 	17.60000. -034% 	-8,81% 	6,16% 	07-ENE-2026 15-ENE-2026 	688,00 	10100.228,33 17311,97 1.64539 391% 	102 10,70 	-14,56% 5,31% 0,00% a GRUPOARGOS 

C 20118100 	70 140,74 	697,83 700,00 69900 700,00 	70000 0,00% 	68,67% 	047% 	28-0CT-2025 5-NOV-2025 	27,60 	11771.677,80 769,36 64,90 3,94% 	0,91  10,79 	5660% 0,0096 19,07% r GRUPOAVAL 

C 22.149,00 	85 953,13 	43.032,59 43.040,00 4188000 43360,00 	43.360,00 0,74% 	41,70% 	2,46% 	08-ENE-2026 16-ENE-2026 	1.500,00 	12.953.202,37 48.268,00 4.153;79 3,46% 	0,90  10,44 	16,56% 5,04% 0,00% 2 GRUPOSURA 

C 

C 

	

239.881,00 	435 

	

171239,00 	656 

5.448,40 	22.712,94, 

2.50329 	1120193 

22.920,00 
11900,00 

22.600,00 
13.960,00 

	

23320,00 	22.600,00 

	

14300,00 	14.180,00 

	

-1,4096 	29,00% 	9,46% 	10-01C-2025 

	

 2,01% 	282,7396 	105% 	28-OCT-2025 

17-DIC-2025 	1.265,00 	25.033.520,40 

5-NOV-2025 	41926 	425027136 

15.871,43 

6.259,99 

2.355,81' . 

1.86140 

5,60% 	1,42  

196% 	2,27 

9,59 	35,33% 

710 	23325% 

9,33% 

. 	1,19% 

0,00% 

0,00% 

12 
21 

ISA 

 MINEROS 

C 160,00 	24 3666 	229.13150 215.900,00 222.000,00 221000,00 	222.000,00 183% 	196,00% 	- 118% 000 	10123124142 16164,89 2.400,14 • 000% 	1332 9149 	18101% 0,00% 0,00% 2 NUTRESA ''  
S - - - 	19.500,00  0,00% 	47,73% 	0,33% 	28-OCT-2025 5-NOV-2025 	1.596,00 	3.040.044,52 35.342,46 3.303,93- 8,18% 	0,55 • 5,90 	8,33% 0,00% 16,91% OCCIDENTE 

C 

C 

1.796.758,00 - 	140 

77700 	46 

	

1.271,64 	707,74 

	

9,60 	11351,45 

703,00 

12420,00 

' 	703,00 720,00 	• • 	720,00 

1212000 

	

2,42% 	67,83% 	3,71% 	28-0CT-2025 

	

0,00% 	72,98% 	003% 	26-NOV-2025 

5-NOV-2025 	27,60 	16.771.677,80 

3-DIC-2025 	77000 	13214296,92 

769,36 

1008141 

64,90 

-2.26350 

3,83% 	0,94 

620% 	123  

	

11,09 	61,43% 

	

-5,49 	6,88% 

: 2,78% 

0,00% 

0,00% 

112% 

11, PFAVAL 

PFCEMARGOS 

C 737.506,00 	582 39.580,21 	53.667,64 53.520,00 53.540,00 54.000,00 	53.580,00 0,11%* 	0,0096 	12,24%  3.900,00 	55.336.525,58 43523,77 6.493,02 7,28% 	1,23  8,25 	0,00% 22,56% 0,00% 2 PFCIBEST 

C 197100 	14 8094 	16258,69. 11340,00 	• 16.240,00. 1130000 • 	16.240,00 -0,61% 	29,71% 	0,31% 1.19400 	126346140 3102131 1.09726 7,35% 	145 1480 	13,73% 0,25% 1534% 2 PFCORFICOL 

C 12724700 	617 323838 	2544957 2534000 25340,00 2536100 	2554100  0,79% 	34,42% 	/97% 0,00 	/977.989,85 30.32/20 /73030 0,00% 	0,84 935 	45,44% 2,36% 0,00% 2 PFDAVVNDA 

C 

C 

16830100 	274 

82.978,00 	198 

1.90/57 	11304,50 

2.950,93 	35.562,83. 

11300,00 

35.70000 

11.26100 

35500,00 

1138100 	1138100 

35.620,00 	3360100 

	

0,71% 	' 	-748% 	3,18% 	07--ENE-2026 

	

-0,28% 	7033% 	5,16% 	08-ENE-2026 

15-ENE-2026 	688,00 	11400228,33 

16-ENE-2026 	1500,00 	1295320137 

17.311,97 

48.26100 

1,645,39 

4153,79 

6,05% 	0,66  

421% 	074  

6,92 	-26,30% 

857 	3682% 

/93% 

5,10% 

0,0096 

0,00% 

11, 

C2 
PFGRUPOARG 

PFGRUPSURA 

C 491.106,00 	86 3.26742 	6.653,19  6.700,00 6650,00 6.740,00 	6.740,00 0,60% 	-12,47% 	164% 	17-OCT-2025 24-OCT-2025 	545,00 	7141875,81 5.55952 911,13 8,09% 	121  740 	-9,53% 0,71% 000% PROMIGAS 

C 34.047,00 - 	182 519,62 	15.261,87 15.480,00 15.000,00 15.480,00 	15.360,00 -0,78% 	52,08% 	0,7996 1.462,75 	2.786.680,40 17.908,86 22.362,89  	9,52% 	0,86 0,69 	33,57% 0,52% 0,0096 15 TERPEL 

S 	• 1.900,00 0,00% 	- -5,47% 	0,01% 0,00 	435.517,70 6.869,10 -494,39 0,00% 	0,28 -3,84 	-4,04%  0,00% 0,82% VILLAS 

Cantidad 	Número de Monto 	Pr. Promedio Pr. Inicial Pr. Mínimo PLUM* 	Pr. Último Yariac. 	Vadat. ULTIMO MOVIMIENTO DE LA ESPECIE Cap. Bursátil Valor en Utilidad YIELD (9) 	QTOBIN (10) RPG (11) YTD (12) Otras 
Modalidad No Acciones 	Oper. Millones 	Pesos(2) Pesos Pesos(3) Pesos(3) 	Pesos Día (4) 	Anual (5) 	Fecha P. Medio 	P. Cierre 	P.P. Exd. (7) Millones (8) libros por Acción Especies 

(  4.32200 	9  241 82 	SS 950 CO 55 750 00 55 950 00 55.950,00 	55 950,00 0,36% 	5,73% 	30-SEP-2025 55.774,04 	55.750,00  218.20900 50.000,00 0,00  00091 	112  0,00 1101% GXTESCOL 

C 	 247.802,00 	11  5.192,21 	20.953,05 21.091,00 20.95300 20.953,00 	20.953,00 -0,65% 	51,17% 	14-OCT-2025 21.089,87 	21.091,00 20953  15.000,00 0,00  0,69% 	1,40  0„00  4161%  HCOLSEL 

C 568.695,00 	122 10.671,11 	18.764,20 18.820,00 18.754,00 18.766,00 	98.766,90 -0,29% 	40,83% 	14-0C1-2025 	• 18.82192 	18.820,00 6.792.166,514 17.160,00 0,00  5,23% 	109 0,00 34,81% ICOLCAP 

5 1 431 65%00 	1 5,01 	3,50 4,20 000  0,00 	420  0,00% 	-14 29% 	07-FEB-2025 420 	4,20 937.872,12 37,71 -2,52  0,00% 	111  -1,17 -1429% PAZRIO 

C  5 750,00 	27  453,48 	78 865 69 78 880 00 78 220 00 79 220 00 	79,220,00 0,43% 	16,57% 	14-0Cf -2025  78 882,44 	78.880,00 3.957.32467 151.962,52 11.516,09 1,47% 	0,52   	13,20% PEI 

Especies 
Canasta EQTY (1) 

BBVACOL  

BHI 

BMC 

' ' BOGOTA 

BVC 

.." CEISIA 

in  CEMARGOS 

2 CIBEST 

el  CNEC 

CONCONCRET 

CORFICOLCF 

,'  ECOPETROL 

ELCONDOR  

p  ENKA 

ETB 

EXITO 

FABRICATO 

GEB 

©  GRUBOLIVAR 

el  GRUPOARGOS 

GRUPOAVAL 

GRUPOSURA 

2 ISA 

MINEROS 

NUTRESA 

OCCIDENTE  

PFAVAL 

PFCEMARGOS 

PFCIBEST 

2 PICORFICOL 

PFDAVVNDA 

PFGRUPOARG 

ei  PFGRUPSURA 

PROMIGAS 

ei  TERPEL 

VILLAS 

Otras 
Especies (1) 

GXTESCOL 

ri  HCOLSEL  

ei ICOLCAP 

PAZRIO 

PEI 


